关于召开 2025 年安全保卫工作座谈会的通知

各会员单位：

根据协会年度工作计划, 2025 年度安全保卫工作座谈会定

于 2025 年 4 月 25 日(下周五)下午 2:30 召开。会议地点：南京

市职业病防治院（南京市玄武区花园路 4 号）1 号楼 606 会议室。

本次座谈会由协会副会长、南京脑科医院王洪忠副院长主持，

市卫健委应急办领导莅临参会指导。请各会员单位安全保卫部门

领导安排好当天工作，届时务必前往参会。

座谈会安排如下：

1、实地参观了解南京市职业病防治院电动自行车智能充电

柜项目。

2、南京市脑科医院安全生产监督管理办公室沈剑主任做制

定 2025 年医院安全生产重点工作任务清单的交流发言。

3、各参会单位就 4·14 南京医科大学火灾事故，汇报交流

本单位电气设备设施方面的消防安全管理工作。

4、协会领导、委应急办领导讲话。

特此通知。

协会管理办公室

2025 年 4 月 18 日

	3、各参会单位就4·14南京医科大学火灾事故，汇报交流本单位电气设备设施方面的消防安全管理工作。